
Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 1600 cm³
1 302 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:25.415  2:26.540  4:51.955  CHE

2 300 Ecurie Basilisk Rolf Plattner, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:29.030  2:28.560  4:57.590  CHE

Catégorie / Category :   REG L2   1601 -> 2000 cm³
1 305 ACS Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:26.553  2:26.335  4:52.888  CHE

Catégorie / Category :   REG L3   1601 -> 2000 cm³
1 311 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³  2:18.061  2:18.882  4:36.943  CHE

2 310 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³  2:23.595  2:23.433  4:47.028  CHE

Catégorie / Category :   REG L4   1601 -> 2000 cm³
1 315 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:28.010  2:26.728  4:54.738  CHE

2 316 C. Parriaux Christophe Parriaux, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³  2:29.951  2:28.766  4:58.717  CHE

3 317 M. Carapella Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³  2:41.038  2:40.676  5:21.714  CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 325 Lugano Racing Team Michele Milani, Cavergno Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:37.666  2:36.872  5:14.538  CHE

Catégorie / Category :   REG InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 330 H. Messerli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:23.817  2:26.301  4:50.118  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 336 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf GTI, 1588 cm³  2:18.027  2:18.073  4:36.100  CHE

2 337 M. Esteves Michaël Esteves, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 cm³  2:19.334  2:18.105  4:37.439  CHE

3 335 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:19.741  2:24.776  4:44.517  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 346 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³  2:12.339  2:10.663  4:23.002  CHE

2 347 C. Grispino Claudio Grispino, Steinen Renault 5, 2000 cm³  2:11.746  2:12.638  4:24.384  CHE

3 342 P. Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf, 1800 cm³  2:16.155  2:12.466  4:28.621  CHE

4 345 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:15.230  2:15.531  4:30.761  CHE

5 343 Gruyère Racing Team David Hausammann, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:16.807  2:21.184  4:37.991  CHE

6 340 Sägesser Motorsport Juerg Huettinger, Blumenstein VW Golf, 1781 cm³  2:27.153  2:27.175  4:54.328  CHE

7 344 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:28.807  2:28.801  4:57.608  CHE

 - 348 Ecurie des Lions Grégoire Vaccaro, Palézieux-Village VW Golf, 2000 cm³  DNF    2:12.866  -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 2500 cm³
1 353 Atelier de la Tzoumaz Kevin Metroz, Liddes BMW 325 i, 2493 cm³  2:20.511  2:20.953  4:41.464  CHE

2 354 Atelier de la Tzoumaz Victor Darbellay, Liddes BMW 325 i, 2494 cm³  2:21.942  2:20.055  4:41.997  CHE

3 351 ACS Marcel Liechti, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³  2:21.885  2:20.873  4:42.758  CHE

 - 352 ALL-IN Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  DNF    DNS    -:--.---  CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : G. Moretti : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Association Courses Automobiles Fribourg

33ème course de côte La Roche - La Berra

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG

ASS visa : 15-022/R /NI+

Long. / Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

1 346 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³  2:12.339  2:10.663  4:23.002R.E1   CHE

2 347 C. Grispino Grispino Claudio, Steinen Renault 5, 2000 cm³  2:11.746  2:12.638  4:24.384R.E1   CHE

3 342 P. Jakober Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³  2:16.155  2:12.466  4:28.621R.E1   CHE

4 345 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:15.230  2:15.531  4:30.761R.E1   CHE

5 336 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf GTI, 1588 cm³  2:18.027  2:18.073  4:36.100R.E1   CHE

6 311 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³  2:18.061  2:18.882  4:36.943R.L3   CHE

7 337 M. Esteves Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 cm³  2:19.334  2:18.105  4:37.439R.E1   CHE

8 343 Gruyère Racing Team Hausammann David, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:16.807  2:21.184  4:37.991R.E1   CHE

9 353 Atelier de la Tzoumaz Metroz Kevin, Liddes BMW 325 i, 2493 cm³  2:20.511  2:20.953  4:41.464R.E1   CHE

10 354 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor, Liddes BMW 325 i, 2494 cm³  2:21.942  2:20.055  4:41.997R.E1   CHE

11 351 ACS Liechti Marcel, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³  2:21.885  2:20.873  4:42.758R.E1   CHE

12 335 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:19.741  2:24.776  4:44.517R.E1   CHE

13 310 A. Donzé Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³  2:23.595  2:23.433  4:47.028R.L3   CHE

14 330 H. Messerli Messerli Hansueli, Helgisried Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:23.817  2:26.301  4:50.118R.IS   CHE

15 302 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:25.415  2:26.540  4:51.955R.L2   CHE

16 305 ACS Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:26.553  2:26.335  4:52.888R.L2   CHE

17 340 Sägesser Motorsport Huettinger Juerg, Blumenstein VW Golf, 1781 cm³  2:27.153  2:27.175  4:54.328R.E1   CHE

18 315 E. Felder Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:28.010  2:26.728  4:54.738R.L4   CHE

19 300 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:29.030  2:28.560  4:57.590R.L2   CHE

20 344 H. Gfeller Gfeller Heinz, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:28.807  2:28.801  4:57.608R.E1   CHE

21 316 C. Parriaux Parriaux Christophe, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³  2:29.951  2:28.766  4:58.717R.L4   CHE

22 325 Lugano Racing Team Milani Michele, Cavergno Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:37.666  2:36.872  5:14.538R.N/ISN   CHE

23 317 M. Carapella Carapella Mario, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³  2:41.038  2:40.676  5:21.714R.L4   CHE

- 348 Ecurie des Lions Vaccaro Grégoire, Palézieux-Village VW Golf, 2000 cm³  DNF    2:12.866  -:--.---R.E1   CHE

- 352 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  DNF    DNS    -:--.---R.E1   CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : G. Moretti : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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